
通知書番号 749

事業番号 多市委第9 事業場所 音羽町１

事 業 名 ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ交付予約・管理システム業
務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 市民課

～

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

3,131,700

2,847,000

0

0

1,204,500

1,095,000

愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目３番１８号

3284 （株）オフィスメーション
契約日

令和4年3月31日令和3年10月6日

551 サーバー・パソコン

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 令和3年9月29日

通知日 令和3年9月8日

ＮＴＴビジネスソリューションズ（株）岐阜ビジネス営業部1 1,300,000 0

（株）オフィスメーション2 落札決定者1,095,000 0


